
 
 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

23 січень 2025 року                               с-ще Слобожанське                                                    № 12 

 

Про схвалення та подання на 

затвердження Слобожанської селищної 

ради звіту про виконання Заходів за 2025 

рік до комплексної Програми розвитку 

освітянської галузі Слобожанської 

селищної ради на 2021 – 2025 роки 

 

На виконання власних повноважень зазначених у підпункті 1 пункту «а» статті 27 та 

підпункті 1 пункту 2 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

розглянувши проект рішення Слобожанської селищної ради «Про затвердження звіту про 

виконання заходів за 2025 рік до комплексної Програми розвитку освітянської галузі 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити та подати на затвердження Слобожанської селищної ради звіт про 

виконання Заходів за 2024 рік до комплексної Програми розвитку освітянської галузі 

Слобожанської селищної ради на 2021 – 2025 роки (проект рішення додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу освіти 

Слобожанської селищної ради Костянтина РУДЕНКО. 

 

 
 

 

Слобожанський   селищний голова                                                                 Дмитро ДІХТЯР 

 

 


